O prazo de vigência do contrato será até 31/12/2019 e iniciar-se-á na data de sua 

assinatura, podendo ser prorrogado nos termos da lei. 

14. VALOR ESTIMADO DA LICITAÇÃO: 

Conforme cotação de preços referente ao objeto constante na solicitação nº 18/2019, o 

valor total estimado para a presente contratação é de R$ 15.237,00 (quinze mil, duzentos 

e trinta e sete reais). 

15. DISPONIBILIDADE ORÇAMENTÁRIA E FINANCEIRA PARA A DESPESA 

15.1. DISPONIBILIDADE FINANCEIRA: (x) SIM  (  ) NÃO 

15.2. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

01.01.01.031.0003.4027 – MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE TODO O CORPO 

LEGISLATIVO